
Pitch.
Match.
Grow.

26th & 27th February 09:00 - 17:00Skopje Marriott Hotel

Доколку сакаш да дознаеш повеќе за најновите можности за 
финансирање кои ги нудат инвеститорите или сакаш да 
добиеш инспирација од стартапи кои веќе го направиле тој 
чекор, аплицирај на следниот линк: https://bit.ly/36Yrxbu

Ти ја претставуваме првата стартап конференција Pitch. Match. Grow. организирана од PwC и Македонска 
Берза, каде ќе добиеш корисни информации од прва рака и #StraightToThePoint насоки за финансирање на 
твојот проект/идеја/стартап.

Мотивирај се, пронајди го најсоодветниот извор за финансирање на твојата 
идеjа/стартап и аплицирај за:

● Регуларно учество – капацитет: 120 учесници;

или презентирај ја својата идеја пред инвеститорите, очекувај реален фидбек и подготви се за лансирање на 
твојот стартап на следното ниво:

● Регуларно учество + учество со стартап презентација – капацитет: 10 учесници.

  Рок на аплицирање: 20.02.2020
Износ: 900 МКД 

Поддржувачи на настанот: Скопје Мериот Хотел, Стартап Македонија, УСАИД

Skopje Marriott Hotel

26-ти и 27-ми февруари 09:00 - 16:30

Каде да најдам финансирање за мојот 
проект/идеја/стартап? 

Контакт за 
дополнителни прашања 
+389 72 910 647
+389 78 469 966

Кој има поминато низ целиот процес и кои се 
неговите  #Tips&Tricks?

Како да аплицирам?

https://bit.ly/36Yrxbu



